2024/01/19 19:59 1/1 部分採用 HTTPS（HyperText Transfer Protocol Secure）傳輸協定的系統暫停服務（2020/02/28）

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2020/02/27

部分採用 HTTPS（HyperText Transfer Protocol
Secure）傳輸協定的系統暫停服務（2020/02/28）

主旨：部分採用 HTTPS（HyperText Transfer Protocol Secure）傳輸協定的系統暫停服務，將進行軟體更新。

說明：

為因應目前各大瀏覽器將於2020年3月份起，停止對TLS 1.0與 TLS 1.1傳輸協定之支援，本組部分採1.
用 HTTPS（HyperText Transfer Protocol Secure）傳輸協定的服務系統，將進行軟體更新。
影響範圍：軟體更新時會有造成採用 HTTPS（HyperText Transfer Protocol Secure）傳輸協定的服務2.
中斷。
影響時間：2月28日（五）上午八點至下午五點。3.
如有問題歡迎來電洽詢，分機：310004.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200227_01

Last update: 2020/02/27 11:22

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200227_01

	部分採用 HTTPS（HyperText Transfer Protocol Secure）傳輸協定的系統暫停服務（2020/02/28）